per la stipula e la validità del presente Contratto per tutta la sua durata.
ART. 4 -CANONI
Il canone annuo di locazione è convenuto in Euro 9.000,00 (Euro novemila/00), da corrispondere in n.ro quattro rate  trimestrali anticipate di Euro 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) ciascuna, da pagarsi entro la prima decade del semestre, con bonifico bancario presso l’Istituto di Credito Intesa San Paolo – Agenzia di Robbio (PV)  sul conto corrente n. 100000300002 ABI: 03069, CAB: 56151, IBAN: IT05C0306956151100000300002 intestato al Comune di  Palestro.

[...]

Nel caso di cessione a terzi che non siano quelli sopra indicati, la cessione medesima seguirà le regole di legge. 
[bookmark: _GoBack]In caso di sublocazione e/o coabitazione sul medesimo traliccio ad/con altro gestore di telefonia e/o altri servizi tecnologici, il canone, aggiornato ai sensi dell’art. 4, verrà maggiorato di € 1.800,00 (milleottocento/00) per ogni gestore. Nel caso in cui il gestore ospitato da Galata dovesse lasciare la postazione sublocata, il canone di locazione dovrà ritornare a quello iniziale di rinegoziazione (Art. 4) aumentato degli aggiornamenti ISTAT vigenti l’anno in corso.